
Transportní vozík pro střešní výtah,
standard

cena vč DPH: 11038 Kč
cena bez DPH: 9122 Kč

Kód zboží (ID): 6054134

PN: DR-WT-WT

Záruka: 24 měsíců

POPIS Vozík určený k žebříkovému střešnímu výtahu je vyroben z hliníkové rámu a
voděodolné překližky, která je také protiskluzová. Vozík je primárně určen k
vytahování střešní krytiny, nářadí nebo stavebního materiálu. Boky vozíku lze
otevřít a odnímat a tedy lze do vozíku vložit i delší předměty, které umíte na
střechu vytáhnout a pomocí připravených úchytů lze předměty zajistit stahovacím
pásem. Maximální zatížení vozíku je 125 kg. Vozík je vybaven kolečky, která zajišťují
plynulý chod a také fixují vozík před vybočením z žebříkové konstrukce. 
SPECIFIKACE Výška: 80 cm Délka: 77 cm Šířka: 72 cm Nosnost max.: 125 kg

<p><strong>POPIS</strong>
Vozík určený k žebříkovému střešnímu výtahu je vyroben z hliníkové rámu a
voděodolné překližky, která je také protiskluzová.
Vozík je primárně určen k vytahování střešní krytiny, nářadí nebo stavebního
materiálu.
Boky vozíku lze otevřít a odnímat a tedy lze do vozíku vložit i delší předměty, které
umíte na střechu vytáhnout a pomocí připravených úchytů lze předměty zajistit
stahovacím pásem.
Maximální zatížení vozíku je 125 kg.
Vozík je vybaven kolečky, která zajišťují plynulý chod a také fixují vozík před
vybočením z žebříkové konstrukce.

<strong>SPECIFIKACE</strong>
Výška: 80 cm



Délka: 77 cm
Šířka: 72 cm
Nosnost max.: 125 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

